
S-2019/121/0100 
ke sml. S-2019/70/0100 

Dodatek č. 1 ke 

SMLOUVĚ O DODÁVCE A IMPLEMENTACI DOCHÁZKOVÉHO SYSTÉMU  

z 23. 4. 2019, č. sml. S-2019/70/0100 

mezi těmito smluvními stranami 

STAREZ – SPORT, a. s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 
sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 
Komerční banka a.s., číslo účtu: , ověřený 
bankovní účet 

společnost zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti 

kontaktní osoba ve věcech IT:  

Telefon: +420  

E-mail  

dále jen „objednatel“ 

a 

OKsystem, a. s.  

se sídlem: Na Pankráci 1690/125, 140 00 Praha 4 

IČO: 27373665 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ27373665  

ANO 

společnost zapsaná pod sp. zn. oddíl B, vl. 20326 vedenou MS v Praze 

bankovní spojení:  

zastoupená Ing. Vítězslavem Cimlem, členem představenstva 

kontaktní osoba:  

Telefon:  +420  

E-mail:   

dále jen „zhotovitel“ 

Objednatel a zhotovitel společně také „smluvní strany“. 

uzavírají tento dodatek: 



S-2019/121/0100 
ke sml. S-2019/70/0100 

 

2 
 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely 23. 4. 2019 v návaznosti na výsledek veřejné zakázky Dodávka a 

implementace docházkového systému smlouvu, jejímž předmětem je dodávka a 

implementace docházkového systému, zaškolení a technická podpora a servis systému (dále 

jen smlouva).  

2. Objednatel si ve smlouvě vyhradil právo požadovat provedení opční díla nebo jeho části. 

Smluvní strany se v souladu s čl. XIV smlouvy dohodly na uzavření dodatku na realizaci části 

opčního práva sjednaného ve smlouvě. 

 
II. Prohlášení smluvních stran o účinnosti závazku provést opční dílo 

1. Smluvní strany prohlašují, že opční právo považují dnem uzavření tohoto dodatku za účinné. 

Zhotovitel se tak za podmínek stanovených smlouvou a dodatkem zavazuje na svůj náklad a 

nebezpečí pro objednatele provést opční dílo a splnit další s tím související závazky a 

objednatel se zavazuje opční dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

 

III. Předmět a rozsah opčního díla 

1. Opčním dílem se rozumí dodávka a oživení docházkových terminálů ve střediscích 

objednatele (HW docházkového systému). Součástí díla není instalace a licence OS Windows. 

V rámci terminálu je podporován operační systém Linux. Opční dílo je specifikováno zejména 

v příloze č. 1 dodatku (specifikace a položkový rozpočet opčního práva).  

2. Smluvní strany se dohodly, že opční dílo bude provedeno obdobně v souladu s podmínkami, 

které jsou sjednány smlouvou, není-li výslovně uvedeno jinak. 

 

IV. Cena opčního díla a položkový rozpočet  

1. Cena za opční dílo činí 280 350 Kč bez DPH. Položkový rozpočet je v příloze č. 1 tohoto 

dodatku. 

2. Cena za opční dílo bude objednatelem uhrazena na základě samostatné faktury. 

 

V. Čas splnění opčního díla. 

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat opční dílo nejpozději do 15. 7. 2019. 

 

 

 



S-2019/121/0100
ke sml. S-2019/70/0100 

3 

VI. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně potvrzuji, že tímto dodatkem hodlaly upravit a upravily pouze

vzájemná práva a povinnosti ve vztahu k opčnímu dílu; závazek k provedeni díla ani další

s tím související závazky vyplývající ze smlouvy tím nejsou dotčeny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění jeho obsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Specifikace a položkový rozpočet opčního díla 

V Brně dne 28. 5. 2019 

Za objednatele: 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

STAREZ – SPORT, a.s. 

V Praze dne 27. 5. 2019 

Za zhotovitele: 

Ing. Vítězslav Ciml, člen představenstva 

OKsystem a.s. 





S-2019/121/0100 
ke sml. S-2019/70/0100 

 

5 
 

 

Položka  Cena 

8 x terminál UTC-510 10.1" – PoE  

1 x terminál UTC-510 10.1" – PoE (na ředitelství) 

9 x držák na zeď DA-90303-1 - držák VESA 75  

9 x čtečka čipových karet dle technologie objednatele  

2 x čtečka pro administrátora dle technologie objednatele  

CELKEM 280 350 Kč 

 




